
平素はライフカードをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

このたび、株式会社創基コーポレーションとの提携による旅⾏⽤品のレンタルサービスにつきまして、
誠に勝⼿ながら2019年4⽉末⽇を持ちましてお電話でのお申込みを終了いたします。 

インターネットからのお申込みは引き続き承っておりますので、当社サイトよりご利⽤いただけます。
ライフカード会員限定の割引もございますのでぜひご利⽤ください。

トラベルグッズお申込みページはこちら

お客さまにご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の賜りますようお願い申しあげます。
引き続きライフカードをご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

トラベルグッズレンタルサービスの電話受付終了について

https://www.lifecard.co.jp/card/service/trvl_goods.html
javascript:;

